
BILDEMONTERING DANMARK A/S

CVR-nr.: 25444698

Stamholmen 53
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/01/2025

Steffen Jonassen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BILDEMONTERING DANMARK A/S
Stamholmen 53
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 25444698
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er indstillet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/24 udgør 30 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		24.000	739.000
Resultat af ordinær primær drift		24.000	739.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	-1.000
Andre finansielle indtægter		21.000	11.000
Øvrige finansielle omkostninger		-7.000	-13.000
Ordinært resultat før skat		38.000	736.000
Skat af årets resultat		-8.000	-162.000
Årets resultat		30.000	574.000
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	200.000
Overført resultat		30.000	374.000
I alt		30.000	574.000

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		43.000	43.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		43.000	43.000
Anlægsaktiver i alt		43.000	43.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		279.000	687.000
Tilgodehavender i alt		279.000	687.000
Likvide beholdninger		327.000	82.000
Omsætningsaktiver i alt		606.000	769.000
AKTIVER I ALT		649.000	812.000

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		501.000	501.000
Overført resultat		140.000	111.000
Forslag til udbytte		0	200.000
Egenkapital i alt		641.000	812.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		8.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.000	0
Gældsforpligtelser i alt		8.000	0
PASSIVER I ALT		649.000	812.000

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret